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Zarząd Powiatu Włoszczowskiego dziękuje Gminie
Krasocin za wsparcie finansowe inwestycji na
drogach powiatowych

W okresie od sierpnia do października na terenie gminy Krasocin zostały przeprowadzone remonty dróg powiatowych
na dwóch odcinkach oraz  wykonanie  utwardzonego pobocza na trzecim.  W przypadku drogi  w Wojciechowie  i
Brygidowie Gmina Krasocin pokryła znaczną część kosztów inwestycji, a za zadanie drogowe w miejscowości Lipie
zapłaciła w całości, za co Zarząd Powiatu Włoszczowskiego pragnie serdecznie podziękować Wójtowi Ireneuszowi
Gliścińskiemu i Radnym Rady Gminy Krasocin.

Remont drogi powiatowej nr 0263T w miejscowości Lipie przeprowadzała firma ALBUD Sp. z o.o. ze Strawczyna.
Prace trwały od 9 do 18 sierpnia 2021 r.
Koszt inwestycji to 46 863,00 zł. Zadanie w całości sfinansowała Gmina Krasocin.
Zakres prac na odcinku o długości 150 mb obejmował: mechaniczne usunięcie humusu, mechaniczne oczyszczenie
nawierzchni bitumicznej, wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego oraz wykonanie poboczy z tłucznia
kamiennego.
 
Od 9 sierpnia do 9 września 2021 r. trwały prace przy wykonaniu utwardzonego pobocza na drodze powiatowej
nr 0266T Rogalów – Karolinów – Mieczyn w miejscowości Brygidów na odcinku o długości 235 mb. Zadanie
realizował Zakład Budowlano-Drogowy DUKT Sp. z o.o., Sp.k. z Włoszczowy. Zakres prac obejmował: mechaniczne
usunięcie humusu, frezowanie nawierzchni asfaltowych, wykonanie koryta i podbudowy z kruszywa, wykonanie
warstwy wyrównawczej z mieszanki mineralno-bitumicznej, wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego, ścinkę i
plantowanie poboczy, malowanie poziome, umocnienie skarp ażurami oraz oczyszczenie rowów z namułu, a także
ustawienie barierek ochronnych.
Koszt zadania to 86 847,1 zł. Dofinansowanie przez Gminę Krasocin wyniosło 50 tys. zł, pozostałą sumę pokrył Powiat
Włoszczowski.
 
Remont drogi powiatowej nr 0402T Fryszerka – Wojciechów – Jakubów w km od 0+723 do km 0+873 –
odc. granica powiatu – Wojciechów trwał od 27 września do 25 października 2021 r. To zadanie również realizował
Zakład Budowlano-Drogowy DUKT Sp. z o.o., Sp.k. z Włoszczowy. Zakres prac obejmował: mechaniczne usunięcie
humusu, frezowanie nawierzchni asfaltowych, wykonanie koryta i podbudowy z kruszywa, rozłożenie geosiatki,
wykonanie nawierzchni z betonu asfaltowego oraz utwardzenie poboczy i zjazdów.
Koszt remontu 150 mb drogi to 63 515,97 zł. Dofinansowanie zadania przez Gminę Krasocin wyniosło 50 tys. zł,
pozostałą sumę pokrył Powiat Włoszczowski.


